Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» ноября  2019  года

                                                                    №  712
О внесении изменений в постановление администрации

Ягоднинского городского округа от  22.05.2019 года № 349
«О создании согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при

выполнении комплексных кадастровых работ на

территории Ягоднинского района Магаданской области»
Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Магаданской области от 12 марта 2015 г. № 167-п «Об утверждении Типового регламента работы согласительных комиссий по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Ягоднинского района  Магаданской области», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 22.05.2019 года № 349 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при  выполнении комплексных кадастровых работ на территории Ягоднинского района Магаданской области» согласно приложению № 1.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа.

4. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского  городского округа (http://yagodnoeadm/ru).

Глава Ягоднинского

городского округа                                                                                                              Д.М. Бородин
	Приложение № 1 к постановлению администрации Ягоднинского городского округа от 21 ноября 2019 года № 712

Изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского
округа от 22.05.2019 года № 349 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при  выполнении комплексных кадастровых работ на территории Ягоднинского района Магаданской области»
1. Приложение № 2 к постановлению администрации Ягоднинского городского округа от 22.05.2019 года № 349 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при  выполнении комплексных кадастровых работ на территории Ягоднинского района Магаданской области» изложить в следующей редакции:
	«Приложение № 2 к постановлению администрации Ягоднинского городского округа от 22.05.2019 года № 349

Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Ягоднинского городского округа Магаданской области

	Председатель комиссии:

Бородин Дмитрий Михайлович

	- Глава  Ягоднинского городского округа;

	Заместитель председателя комиссии:

Толкачева Татьяна Лукинична
	-руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом Ягоднинского городского округа;

	Секретарь комиссии:

Сидорова Дина Андреевна
	- начальник отдела  по земельным отношениям комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа

	Члены комиссии:

	Мурашев Максим Николаевич
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа;

	Майструк Александр Валентинович
	- и.о. руководителя управления жилищного коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа;

	Демина Екатерина Владимировна
	- ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа;

	Валеева Виктория Ивановна
	- консультант отдела земельных отношений департамента имущественных и земельных отношений Магаданской области;

	Кривоногов Владимир Константинович
	- заместитель руководителя Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Магаданской области и Чукотскому автономному округу;

	________________________
	- представитель территориального управления федерального агентства по управлению государственным имуществом в Магаданской области (по согласованию)

	Соловьев Андрей Валерьевич ________________________
	 - представитель саморегулируемой организации

Ассоциации СРО «Объединение профессионалов кадастровой деятельности» (по согласованию)».